

# **AEROPARTNER SCANDINAVIA ApS**

Lufthavnsvej 28  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2016**

---

**Bent Daugaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           AEROPARTNER SCANDINAVIA ApS  
Lufthavnsvej 28  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 32202202  
e-mailadresse: shop@aeropartner.dk

CVR-nr: 36396636  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Sydbank A/S  
Schweizerpladsen 1  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr til fly og piloter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et underskud på kr. 44.477 mod et underskud på kr. 24.932 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Både omsætning og rentabilitet har udviklet sig positivt.

Selskabet har dog næsten tabt sin kapital. Men ledelsen forventer af reetablere den fulde anpartskapital via indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Balance

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er værdien mindre end kostpris, nedskrives til nuværende nettoværdi.

Tilgodehavender vurderes individuelt og måles til pålydende, efter kendte og forventede tab er afskrevet.

Gældsforpligtelser er målt til nominelle værdier efter kursregulering af gæld i udenlandsk valuta.

Der er ikke udskudte skatteforpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		639.154	216.120
Eksterne omkostninger .....		-201.998	-118.931
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>437.156</b>	<b>97.189</b>
Personaleomkostninger .....		-483.383	-121.338
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.227</b>	<b>-24.149</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.605	1.396
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.855	-2.179
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.477</b>	<b>-24.932</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.477</b>	<b>-24.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-44.477	-24.932
<b>I alt .....</b>		<b>-44.477</b>	<b>-24.932</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		719.986	644.678
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>719.986</b>	<b>644.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.796	167.487
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.796</b>	<b>167.487</b>
Likvide beholdninger .....		18.629	5.344
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>822.411</b>	<b>817.509</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>822.411</b>	<b>817.509</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-69.409	-24.932
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.591</b>	<b>55.068</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		197.417	108.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		614.403	653.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>811.820</b>	<b>762.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>811.820</b>	<b>762.441</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>822.411</b>	<b>817.509</b>